Page 1 | EYLSHOP

EYVLSHOP

WERKZEUG-EVLERT

Dickenhobel Holzkraft CASADEI CASADEI PS 52 TERSA

* K %

armer
GARANTIE

Zholzisraft

sraft

Holzbearbeitungsmaschinen

14.577,50 €*

Preise inkl. MwsSt. zzgl. Versandkosten

Artikelnummer: ST5220453

Dimensionen: 900x1170x1240
Die robusten Handwerkermaschinen

e Motorischer Dickentischhub mit zwei
Geschwindigkeiten

e Numerische Anzeige flur Arbeitshéhe

e Dickentisch aus Grauguss

e Der Dickentisch ist auf vier groRen
Trapezgewinde-Spindeln gelagert, fir max.
Stabilitat und Prazision

e Vier Vorschubgeschwindigkeiten

e Optional mit zwei Rollen im Dickentisch

e SerienmaRig mit Larmschutz- und
Spaneschutzvorhang am Werkstlckein- und
auslauf

e Walzenanpressdruck einstellbar

e Vordere Einzugswalze mit Schragverzahnung

e Auszugswalze mit Gummibeschichtung

e Leistungsstarker Industriemotor

Auf diesen Artikel erhalten Sie die 3-Jahres Stirmer
Garantie bei Online-Registrierung. Garantie nur far
Endkunden in Deutschland und Osterreich anwendbar.

Hersteller

SCM Group S.p.A.

Via del Lavoro 1/3-Po box 168, 36016 Thiene-Vicenza,
Italien

www.scmgroup.com

Unterstltzung und Beratung unter: +49371-5267-0 Mo-Fr, 07:00 - 17:00 Uhr


tel:+4937152670
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Eigenschaften

Lange (Produkt) ca.:
Breite/Tiefe (Produkt) ca.:
Gewicht (Netto) ca.:
Maschinenkodrper Lange:
Vorschubgeschwindigkeit:
Maschinenkorper Breite/Tiefe:
Leistung Antriebsmotor:

Platzbedarf Lange:

Absaugstutzendurchmesser Dicke:

Platzbedarf Breite/Tiefe:
Platzbedarf Hohe:

Erlauterung Platzbedarf:

Arbeitsbereich Lange:
Anschlussspannung:
Arbeitsbereich Breite/Tiefe:
Dickentisch Lange:
Netzfrequenz:

Dickentisch Breite:
Arbeitshdéhe Dicke min.:
Arbeitshohe Dicke max.:
Arbeitsléange Dicke min.:

Spanabnahme max. Dicke:

Erlauterung zu Arbeitsbereich:

Hobelwellentyp:
Hobelwellendurchmesser:
Anzahl Hobelmesser:
Hobelwellendrehzahl:

Hobelbreite max.:

1170 mm
1003 mm
660 kg
1170 mm
5/8/12/18 m/min
705 mm
7,5 kW
1170 mm
150 mm
1003 mm
1197 mm

Die Malf3e beriicksichtigen maximale Verfahrwege
oder Nutzlange

1000 mm
400 V
2000 mm
520 mm
50 Hz
1000 mm
3.5 mm
250 mm
210 mm
8 mm

Die angegebenen Mal3e bitte mit dem Platzbedarf
addieren, um

TERSA
120 mm

4 St

4500 mint
520 mm

Unterstiitzung und Beratung unter: +49371-5267-0 Mo-Fr, 07:00 - 17:00 Uhr


tel:+4937152670

